ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 9 сентября 2021 г. № 229

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановленияПравительства

РеспубликиДагестанот 10 октября 2013 г. № 475

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 10 октября 2013 г. № 475 «О Координационном совете по вопросам

реализации органами исполнительной власти Республики Дагестан, органами

местного самоуправления и общественными организациями инвалидов

нормативных требований по обеспечению доступности приоритетных объектов

и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других

маломобильных групп населения» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013,№ 19, ст. 1230).

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
№1

еменно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Республики Дагестан Н. Омаров